КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  1 марта    2015 года  №  5-р
село Коровье

Об увольнении  директора Муниципального казённого учреждения культуры «Коровинское культурно-досуговое объединение»
В соответствии  со статьей 35, 49  Устава  Коровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Коровинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Уволить по собственному желанию  Чернову Светлану Александровну директора Муниципального казённого учреждения культуры «Коровинское культурно-досуговое объединение» с 1 марта  2015 года.
2. Главному специалисту Администрации Коровинского сельсовета Белоусовой Г.В. выплатить Черновой С.А. денежную компенсацию за проработанное время.
      3.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
      4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  Главу
            Коровинского сельсовета  Белова В.Н.
                 Глава
 Коровинского сельсовета                                                             В.Н. Белов

Ознакомлен/а/:                                         С.А. Чернова
Исп. Сереброва О.И.

25443

Разослано по списку см. на обороте
СПРАВКА-РАССЫЛКА

К распоряжению Администрации  Коровинского сельсовета  «О назначении директором Муниципального казённого учреждения культуры «Коровинское культурно-досуговое объединение»   № 17-р     от 14.12.2011 г.
Разослано:

1. Администрация - 1

2. Прокуратура –1

3. Казначейство -1

Исп. Сереброва О.И.

25443

                               ЛИСТ         СОГЛАСОВАНИЯ

К распоряжению Администрации  Коровинского сельсовета  «О назначении директором Муниципального казённого учреждения культуры «Коровинское культурно-досуговое объединение»    № 17-р     от 14.12.2011 г.
Проект подготовлен и внесен:

 Главный специалист

 Администрации  Коровинского сельсовета                                         Сереброва О. И.

Проект согласован:

Глава Коровинского сельсовета                                                                 Белов В.Н.